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HaumenoBanue ToBapa: Hactennslii razosblii kotes Federica Bugatti 24/B PREMIUM

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-

otopleniya/ federica bugatti 24 b premium

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Nranus
[IpousBoacTBo Hranus

Tun xoTiia OHeprozaBUCUMBII
Pexum paboTel Otomnnenue
Kamepa cropanus 3aKpbITast
l'openka Moaynupyemas
Max MOIIHOCTE, KBT 25.5

Min MonIHOCTh, KBT 12

Max naBieHue OTOMUT KOHTypa , ATM 3

Min naBneHue OTOMUT KOHTYpa , ATM 0.3
PacummpurenbHblii 6ak Ha
[upKynsaunOHHBIN HacOC Ha

Bosmoxxknocts noaxmtouenus 6oiniepa 'BC  Jla

Tun TenmooOMeHHNKa burepmuueckui


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_federica_bugatti_24_b_premium
https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_federica_bugatti_24_b_premium

Max nasnenue B koHType ['BC, AT™M
Min naBnenue B koHType ' BC, AT™
Max pacxoj NpUpOAHOro rasza, M*/4
Min pacxof CKIKEHHOTO Tasa, Kr/4

Max pacxoJ CXKUKCHHOI'O ra3a, Kr/4a

HomunaneHoe naBieHue NpUpPOJAHOro Trasa,

MOap

[IpucoeMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM

[IpucoennHUTENBHBIN @ TA301TPOBOAA, THOUM

@ AbIMOXOJa pasaCJbHOI0, MM

HpHCOG,Z[HHHTCJ'ILHBIﬁ ¢ KOHTYP OTOIIJICHUA,

JTIOUM

[IpucoequnurensHelii @ koHTYp ['BC, aroitm

DNeKTpruYecKasi MOIHOCTh, BT
YacrtoTa TOKa, I '11

Hanpsokenue ceru, B

INa6aputer (BxIIXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

Tun ycranoBku

[Toropo3aBrcumasi aBToMaTUKa
CamoauarHocTuka

Pexum Teruibie nossl

3anuTa OT 3aMep3aHus
DNEeKTpOHHAsi CUCTEMA YIIPABJICHUS
Manometp

KonTposs miamenun
AHTUOTOKHPOBKA Hacoca
O6BoaHOI KOHTYD (by-pass)
OynkunonanbHb KK aucnueit
B03MOXXHOCTB yCTaHOBKH B JKHJIOM 30HE
DKCIutyatanus B OTJEIbHON KOTEIbHOU
NHTYyUTUBHO MOHATHOE YIIpaBICHUE
JlaTuuk pacxona BOJbl

BricoTa, cm

[[Inpuna, cMm

I'my6una, cm

0.5

2.70
1.98
2.01

20

60/100
3/4
80

3/4

1/2
80

50
220B
73x41x27
30

5 et
Hacrennblii
Ha
Ha
Ha
Ha
Ha
Ha
Ha
Ha
Ha
Ha
Ja
Ha
Ha
Ha

73

41

27



Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



